/ZH

GASTHAUS ZUM HIRSCH

WOCHENKARTE

Vorspeise

Kleiner Feldsalat mit Kartoffel-Speckdressing

HUhnereintopf mit Fadennudeln

Hauptspeisen

1/4 Gansebraten (Brust & Keule)
mit Maronen, hausgemachtem Apfelrotkohl, Sol3e & Kartoffelklof3

Vogelsalat
mit Kartoffel-Speckdressing, gebratener Geflugelleber & Apfel-Zwiebel-Confit

Kabeljau-Backfischfilet
mit Frankfurter Gruner Solde, Pommes Frites & kl. griinen Salat

Dessert

Kaiserschmarrn
mit Staubzucker & VanillesolRe

-Ganse oder Gansestucke auch zum mitnehmen-

www.zumbhirsch.de

€6,90

€6,90

€42,50

€16,90

€ 23,90

€38,90



	Vorspeise
	Hauptspeisen
	Dessert

