

Wochenkarte

Vorspeise

Kleiner Feldsalat mit Kartoffel-Speckdressing	€ 6,90
Hühnereintopf mit Fadennudeln	€ 6,90
Hauptspeisen	
1/4 Gänsebraten (Brust & Keule) mit Maronen, hausgemachtem Apfelrotkohl, Soße & Kartoffelkloß	€ 42,50
Vogelsalat mit Kartoffel-Speckdressing, gebratener Geflügelleber & Apfel-Zwiebel-Confit	€ 16,90
Kabeljau-Backfischfilet mit Frankfurter Grüner Soße, Pommes Frites & kl. grünen Salat	€ 23,90
Dessert	
Kaiserschmarrn mit Staubzucker & Vanillesoße	€ 8,90

-Gänse oder Gänsestücke auch zum mitnehmen-